
 
 

UCHWAŁA NR 491/LIII/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2023 rok Nr 413/ XLIII /2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 

2022 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 589.680,60 z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  523.378,60 
2)  dochody majątkowe o kwotę  66.302,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 886.441,21 z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 1.094.941,21 
2)  wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 208.500,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

3. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępie 1 i 2 zwiększa się o kwotę 296.760,61 zł  
planowany deficyt budżetu. 

4. Po zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.038.511,32 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.348.696,63 zł, 

2) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 323.880,00 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w wysokości 1.355.096,69 zł, 

4) z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4.010.838,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6088



5. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2023 rok, w tym: 

1) zwiększa się plan przychodów o kwotę 296.760,61 zł z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie paragraf 4 Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna 
na 2023 rok Nr 413/XLIII/2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 2022 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.228.511,32 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.190.000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do uchwały.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
8.015.038,40 zł, z czego : 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów i pożyczek w wysokości 8.015.038,40 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.010.838,00 zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

c) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 2.004.200,40 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Łososina Dolna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 2, pkt 1, lit. a i c,  z których obciążenia w okresie ich 
spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Łososina Dolna.”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna 
w 2023 roku - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2023 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 56.448.669,88 
1) dochody bieżące 50.557.649,32 
2) dochody majątkowe        5.891.020,56 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            65.487.181,20 
1) wydatki bieżące  50.029.173,96 
2) wydatki majątkowe 15.458.007,24 
3. Wynik – deficyt -9.038.511,32 
4. Przychody budżetu 11.228.511,32 
5. Rozchody budżetu 2.190.000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.    

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6088



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 170 308,93

0,00 0,00

01030 0,00 2,03

0,00 0,00

0,00 2,03

01043 0,00 97 411,78

0,00 0,00

0,00 97 411,78

01044 0,00 72 895,12

0,00 0,00

0,00 72 895,12

600 -226 482,00 0,00

0,00 0,00

60016 -226 482,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 843 500,00 617 018,00

Transport i łączność 913 270,00 686 788,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 72 895,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2,03

Infrastruktura wodociągowa wsi 321 005,00 418 416,78

Infrastruktura sanitacyjna wsi 104 005,00 176 900,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 97 411,78

Izby rolnicze 0,00 2,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 578 344,26 748 653,19

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 491/LIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6088



-226 482,00 0,00

700 0,00 45 585,87

0,00 0,00

70005 0,00 45 585,87

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 1 500,00

0,00 2 085,87

0,00 30 000,00

750 0,00 207 767,87

0,00 0,00

75023 0,00 7 767,87

0,00 0,00

0,00 4 743,00

0,00 24,87

0,00 3 000,00

75095 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

756 -110 000,00 130 000,00

0,00 0,00

75615 -110 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 732 760,00 3 622 760,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 681 359,00 13 701 359,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 545,63 245 545,63

Pozostała działalność 57 545,63 257 545,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24,87

Wpływy z różnych dochodów 5 000,10 8 000,10

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 4 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 230,00 1 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 230,00 1 230,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 230,10 13 997,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 50 000,00

Administracja publiczna 151 066,03 358 833,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 085,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

334 155,00 346 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 751,13 562 337,00

615 282,00Gospodarka mieszkaniowa 569 696,13

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

843 500,00 617 018,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6088



0,00 0,00

-80 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

75616 0,00 130 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 60 000,00

0,00 30 000,00

801 0,00 270 632,20

0,00 0,00

80101 0,00 19 632,20

0,00 0,00

0,00 19 632,20

80104 0,00 137 000,00

0,00 0,00

0,00 137 000,00

80148 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

80149 0,00 24 000,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług 455 000,00 545 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 455 000,00 545 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 437 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Przedszkola 724 340,00 861 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 19 632,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 260,00 29 892,20

Oświata i wychowanie 1 642 697,13 1 913 329,33

0500

0340

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 430 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 460 000,00 500 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 85 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 877 701,00 3 007 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 000,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 850 000,00 770 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6088



0,00 24 000,00

900 -168 750,55 206 607,82

0,00 0,00

90002 -168 750,55 206 596,29

0,00 0,00

0,00 206 596,29

-168 750,55 0,00

90015 0,00 11,53

0,00 0,00

0,00 11,53

926 -2 307,48 15,94

0,00 0,00

92601 0,00 15,94

0,00 0,00

0,00 15,94

92605 -2 307,48 0,00

0,00 0,00

-2 307,48 0,00

razem: -507 540,03 1 030 918,63

0,00 0,00

010 0,00 2 300,00

0,00 0,00

01044 0,00 2 300,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 300,00

Rolnictwo i łowiectwo 120 533,00 122 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 690,00 75 690,00

bieżące 50 034 270,72 50 557 649,32

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 340,00 10 032,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 600,00 50 292,52

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Obiekty sportowe 2 000,00 2 015,94

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,53

Kultura fizyczna 54 600,00 52 308,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 206 596,29

Wpływy z różnych dochodów 206 712,55 37 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 383 010,55 3 420 856,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 427 010,55 3 464 867,82

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6088



0,00 0,00

0,00 2 300,00

600 0,00 64 002,00

0,00 0,00

60016 0,00 64 002,00

0,00 0,00

0,00 6 002,00

0,00 58 000,00

razem: 0,00 66 302,00

0,00 0,00

-507 540,03 1 097 220,63

0,00 0,00

6680

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

719 000,00 725 002,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 58 000,00

Drogi publiczne gminne 1 819 000,00 1 883 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 2 300,00

Transport i łączność 2 703 000,00 2 767 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2 962 745,93 2 962 745,93

Ogółem:

majątkowe

55 858 989,28 56 448 669,88

5 824 718,56 5 891 020,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 887 055,93 2 887 055,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6088



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

11 187 586,75 2 889 844,74 2 889 844,74 0,00 2 889 844,74 0,00 0,00 0,00 0,00 8 297 742,01 8 297 742,01

-226 482,00 -226 482,00 -226 482,00 0,00 -226 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

11 114 104,75 2 721 362,74 2 721 362,74 0,00 2 721 362,74 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392 742,01 8 392 742,01

8 421 698,00 2 761 994,74 2 761 994,74 0,00 2 761 994,74 0,00 0,00 0,00 0,00 5 659 703,26 5 659 703,26

-226 482,00 -226 482,00 -226 482,00 0,00 -226 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

8 348 216,00 2 593 512,74 2 593 512,74 0,00 2 593 512,74 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 703,26 5 754 703,26

568 400,00 466 400,00 466 400,00 0,00 466 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 400,00 496 400,00 496 400,00 0,00 496 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

453 400,00 453 400,00 453 400,00 0,00 453 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600

60016

700

70005

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 491/LIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6088



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 400,00 483 400,00 483 400,00 0,00 483 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333 702,13 5 177 639,70 4 549 879,70 3 635 161,03 914 718,67 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 156 062,43 156 062,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 24 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 358 445,13 5 202 382,70 4 574 622,70 3 635 161,03 939 461,67 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 156 062,43 156 062,43

4 664 681,25 4 588 403,70 4 259 293,70 3 521 875,03 737 418,67 0,00 4 000,00 325 110,00 0,00 76 277,55 76 277,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 669 424,25 4 593 146,70 4 264 036,70 3 521 875,03 742 161,67 0,00 4 000,00 325 110,00 0,00 76 277,55 76 277,55

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 415,00 412 415,00 355 415,00 24 664,00 330 751,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 548,01 15 048,01 15 048,01 0,00 15 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

978 963,01 427 463,01 370 463,01 24 664,00 345 799,01 0,00 57 000,00 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00

823 505,00 278 505,00 221 505,00 24 664,00 196 841,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 548,01 15 048,01 15 048,01 0,00 15 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

845 053,01 293 553,01 236 553,01 24 664,00 211 889,01 0,00 57 000,00 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

750

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

754

75075

75412

757

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6088



700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

24 309 468,65 23 672 668,65 20 589 521,65 17 374 656,28 3 214 865,37 2 305 000,00 778 147,00 0,00 0,00 636 800,00 636 800,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00

993 632,20 993 632,20 319 632,20 210 000,00 109 632,20 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 993 100,85 24 666 300,85 20 909 153,85 17 584 656,28 3 324 497,57 2 979 000,00 778 147,00 0,00 0,00 326 800,00 326 800,00

17 289 713,40 16 652 913,40 16 009 901,00 14 347 591,68 1 662 309,32 0,00 643 012,40 0,00 0,00 636 800,00 636 800,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00

229 632,20 229 632,20 229 632,20 210 000,00 19 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 209 345,60 16 882 545,60 16 239 533,20 14 557 591,68 1 681 941,52 0,00 643 012,40 0,00 0,00 326 800,00 326 800,00

2 380 000,00 2 380 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 000,00 3 030 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 063,63 1 130 063,63 1 127 203,63 613 232,64 513 970,99 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 063,63 1 220 063,63 1 217 203,63 613 232,64 603 970,99 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 600 739,99 48 934 232,75 37 677 857,01 22 474 489,76 15 203 367,25 4 149 200,00 6 007 605,74 399 570,00 700 000,00 15 666 507,24 15 666 507,24

-546 482,00 -236 482,00 -236 482,00 0,00 -236 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00

1 432 923,21 1 331 423,21 457 423,21 210 000,00 247 423,21 674 000,00 0,00 0,00 200 000,00 101 500,00 101 500,00

65 487 181,20 50 029 173,96 37 898 798,22 22 684 489,76 15 214 308,46 4 823 200,00 6 007 605,74 399 570,00 900 000,00 15 458 007,24 15 458 007,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 432 431,10

0,00

0,00

2 432 431,10

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80104

80148

80149

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6088



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 297 742,01 95 000,00

60016 5 659 703,26 95 000,00

6050 4 559 703,26 95 000,00

704 000,00 0,00

194 000,00 95 000,00

754 545 000,00 6 500,00

75412 545 000,00 6 500,00

6230 545 000,00 6 500,00

0,00 6 500,00

801 636 800,00 - 310 000,00

80101 636 800,00 - 310 000,00

6050 636 800,00 - 310 000,00

310 000,00 - 310 000,00

15 666 507,24 - 208 500,00Razem 15 458 007,24

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

4 654 703,26

Modernizacja drogi gminnej Nr 292588 K Stańkowa - Kąty w miejscowości
Stańkowa - wkład własny do środków z Lasów Państwowych 

289 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 500,00

Przeznaczenie Po zmianie

Transport i łączność 8 392 742,01

Modernizacja drogi gminnej Nr 292588 K Stańkowa - Kąty w miejscowości
Stańkowa - środki z Lasów Państwowych 

704 000,00

Drogi publiczne gminne 5 754 703,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

6 500,00

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

551 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 800,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Witowicach Dolnych* 0,00

Dotacja na zakup motopompy dla OSP Łososina Dolna

326 800,00

Szkoły podstawowe 326 800,00

551 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 491/LIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6088



*
Zmniejszenie planu w 2023 roku w związku z tym, że został złożony wniosek na budowę sali
gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej w Witowicach Dolnych o dofinansowanie z
Rządowego Program Inwestycji Strategicznych POLSKI ŁAD w wysokości 5.998.000,00 z
terminem realizacji 2024-2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6088



§ Nazwa Plan Zmiana
Plan po

zmianach

I. DOCHODY  55 858 989,28 589 680,60 56 448 669,88

II. WYDATKI 64 600 739,99 886 441,21 65 487 181,20

III. WYNIK (1-2) DEFICYT BUDŻETOWY -8 741 750,71 -296 760,61 -9 038 511,32

IV. PRZYCHODY w tym: 10 931 750,71 296 760,61 11 228 511,32

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

185 799,60 0,00 185 799,60

1.Umowa pożyczki Nr FB.3051.5.2022.KM dla Stowarzyszenia Twórcza
Kreatywność działającego przy CKiPG na realizację zadania pn. Kultura
i Rozwój

95 445,00 0,00 95 445,00

2.Umowa pożyczki Nr FB.3051.7.2022.KM dla Stowarzyszenia Dolina
Inicjatyw działającego przy CKiPG na realizację zadania pn. Twórcza
Inicjatywa  

90 354,60 0,00 90 354,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach
w tym:

3 348 696,63 0,00 3 348 696,63

1. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku - wsparcie dla gmin górskich
- na  Przebudowę drogi gminnej Nr 292411 Bilsko - Znamirowice w km.
0+000,00 - 0+470,00 wraz z budową chodnika dla pieszych,
przebudową oświetlenia w miejscowości Bilsko, Gmina Łososina Dolna 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków na uzupełnienie
subwencji ogólnej otrzymanej w 2021 roku, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

479 522,94 0,00 479 522,94

3. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń zadań z zakresu
GPPRPAiPN

162 944,03 0,00 162 944,03

4. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń zadań z zakresu lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożycia alkoholu 

69 855,78 0,00 69 855,78

5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń zadań z zakresu ochrony
środowiska

4 367,52 0,00 4 367,52

Plan przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok  

902

905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 491/LIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6088



6. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń zadań związanych z
gospodarką odpadami komunalnymi

268 822,36 0,00 268 822,36

7. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg - na  Przebudowę drogi gminnej Nr 292411
Bilsko - Znamirowice w km. 0+000,00 - 0+470,00 wraz z budową
chodnika dla pieszych, przebudową oświetlenia w miejscowości Bilsko,
Gmina Łososina Dolna

1 263 184,00 0,00 1 263 184,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków
w tym: 

323 880,00 0,00 323 880,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia dotacji na realizację programu z udziałem środków UE -
"Cyfrowa Gmina"

323 880,00 0,00 323 880,00

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy
w tym: 

1 058 336,08 296 760,61 1 355 096,69

Wolne środki  jako nadwyżka  środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1 058 336,08 296 760,61 1 355 096,69

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 015 038,40 0,00 6 015 038,40

 V. ROZCHODY BUDŻETU w  tym: 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00

1. Umowa kredytu Nr 39/229/16/J/IN z dnia 15.11.2017 roku z
późniejszym aneksem na kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2017
roku w Banku Spółdzielczym w Łososinie Dolnej na sfinansowanie
planowanego deficytu i na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej
zaciągniętych kredytów.

340 000,00 0,00 340 000,00

2. Umowa kredytu Nr 39/146/18/J/IN z dnia 12.10.2018 roku na kredyt
długoterminowy zaciągnięty w 2018 roku w Banku Spółdzielczym w
Łososinie Dolnej z przeznaczeniem na finansowanie planowanego
deficytu w 2018 roku w związku z realizacją zadań inwestycyjnych na
terenie Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2018 roku.

700 000,00 0,00 700 000,00

3.Umowa pożyczki Nr P/027/19/02 z  dnia 28 maja 2019 roku na
pożyczkę długoterminowej zaciągniętą w 2019 roku w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na
zadanie ,,Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości
Bilsko"

400 000,00 0,00 400 000,00

4. Umowa Kredytu Nr 000/19/598 z dnia 20.12.2019 roku na  kredyt
długoterminowy zaciągnięty w 2019 roku w Banku Spółdzielczym w
Nowym Sączu z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu
w 2019 roku w związku z realizacją zadań inwestycyjnych na terenie
Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2019 roku.

750 000,00 0,00 750 000,00

Sumy kontrolne - razem I + IV 66 790 739,99 886 441,21 67 677 181,20

Sumy kontrolne - razem II + V 66 790 739,99 886 441,21 67 677 181,20

992

950

905

906

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6088



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza

sektora
finansów

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych po

zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 545 000,00 6 500,00 551 500,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

545 000,00 6 500,00 551 500,00

Oświata i wychowanie 305 000,00 200 000,00 505 000,00 2 000 000,00 474 000,00 2 474 000,00

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

5 000,00 5 000,00 0,00

75412

Ochotnicze straże pożarne
                                                              
Ochotnicza Straż Pożarna w
Tęgoborzy
Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie
Dolnej

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2023 roku

754

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 491/LIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6088



80104

Przedszkola                          

Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin do
których uczęszczają  dzieci  z naszej
Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

300 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

0,00 2 000 000,00 450 000,00 2 450 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Niepubliczne Przedszkole na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 117 200,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 117 200,00 0,00 117 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 0,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

851

85154

854

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6088



Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Miasto Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

70 000,00 70 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 0,00 0,00 2 296 656,03 2 296 656,03

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Ograniczenie niskiej emisji w Gminie
Łososina Dolna poprzez wymianę
kotłów węglowych na nowoczesne
kotły  gazowe i biomasowe

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6237)

0,00 2 296 656,03 2 296 656,03

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

92114

Pozostałe instytucje
kultury                                      

Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 
(§ 2360)

0,00 92 000,00 92 000,00

921

85404

900

854

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6088



92116 

Biblioteki

Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

220 000,00 220 000,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 

Zadania w zakresie kultury
fizycznej                      

Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 60 000,00 60 000,00

1 845 000,00 200 000,00 2 045 000,00 5 120 856,03 480 500,00 5 601 356,03

Łącznie dotacje

7.646.356,03=7.646.356,03

921

dotacje na zadania bieżące 4.823.200,00 - składka na ZGJR (25.000) + dotacja majątkowa 2.848.156,03 =7.646.356,03

7 646 356,03

926

Ogółem

Wyjaśnienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6088


	UCHWAŁA NR 491/LIII/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	pkt 2 w ust. 4
	pkt 3 w ust. 4
	pkt 4 w ust. 4

	ust. 5
	pkt 1 w ust. 5

	ust. 6
	zm. § 4 w ust. 6
	ust. 2 w ust. 6 zm. § 4
	pkt 1 w ust. 6 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w ust. 6 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w ust. 6 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w ust. 6 zm. § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w ust. 6 zm. § 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-14T11:43:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




